ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2011

№ 1926
г.Тверь

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Главы города Твери
В связи с принятием постановления Главы администрации города Твери от 15.02.2010 № 283 «Об утверждении порядка учёта обязательств, подлежащих исполнению за счёт средств бюджета города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:

- постановление Главы города Твери от 29.12.2003 №3086 «Об утверждении порядка учёта обязательств, подлежащих исполнению за счёт средств городского бюджета»;

- постановление Главы города Твери от 31.12.2004 №5214 «О внесении изменений в постановление №3086 от 29.12.2003 «Об утверждении порядка учёта обязательств, подлежащих исполнению за счёт средств городского бюджета»;

- постановление Главы города Твери от 21.04.2006 №1531 «О внесении изменений в постановление Главы города №3086 от 29.12.2003 «Об утверждении порядка учёта обязательств, подлежащих исполнению за счёт средств городского бюджета».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-контрольной работы Яковлеву Т.П.
Глава администрации города

     В.Б.Толоко